
Úřad pro dohled 
nad hospodařením 
politických stran 
a politických hnutí 
 

Kounicova 688/26 
602 00 Brno 
ID DS: psn9irb 
podatelna@udhpsh.cz 
https://www.udhpsh.cz 
 

*UKPSX00194FX* 
UKPSX00194FX 

 
 
Vážený pan 
 
 
 
 
IDDS:  
 
 
Sp.zn.: S-UDH–00332/2025 OKSŘ  
Naše č.j.: UDH–00391/2025 Vaše č.j.:  Dne: 04.03.2025 
Vyřizuje: Mgr. Ivo Kousal Tel.: +420 733 283 978 
E-mail: ivo.kousal@udhpsh.cz 

 

Sdělení o poskytnutí informace 

 

Vážený pane xxxxxxx, 

dne 24.02.2025 obdržel Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran 
a politických hnutí (dále jen „Úřad“) pod č.j. UDH-332/2025 do datové schránky Vaši 
žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace, z jakého důvodu Vás Úřad 
neinformoval o způsobu vyřízení Vašeho podnětu, který jste podal dne 06.01.2025 
a který se týkal prošetření aktivit politického hnutí ANO 2011, oblastní organizace ANO 
2011 na Praze 12, a dále žádáte o sdělení, zda Úřad v této věci zjistil nějaká 
pochybení. 

 
K Vaší žádosti sděluji, že Úřad se Vaším podnětem zabýval, a to včetně výzvy 
k podání vysvětlení adresované Městské části Praha 12. O výsledku prověření 
podnětu Vás Úřad informoval sdělením ze dne 04.03.2025, č.j. UDH-387/2025, 
na které tímto odkazuji. 
 
S pozdravem 
 

 
 
Mgr. Ivo Kousal 

vrchní rada 
vedoucí oddělení kontroly a správního řízení 

mailto:podatelna@udhpsh.cz
https://www.udhpsh.cz/
ivo.kousal
Zvýraznění


